Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с. Подъельск

ПРИКАЗ

от 04 июля 2012 года

№ 188

О капитальном ремонте

детского сада с. Подъельск

В связи с капитальным ремонтом детского сада с. Подъельск с 06 июля 2012 года по 31 сентября 2012 года, приказываю:
1. Провести капитальный ремонт в установленные сроки.
2. Детский сад закрыть для посещения детей до 01 октября 2012 года.

3. Во время проведения капитального ремонта детского сада устранить предписания органов Госпожнадзора,  органов Роспотребнадзора.

4. Возложить ответственность за контроль проведения капитального ремонта на заместителя директора по дошкольному образованию Королеву О.А.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
С приказом ознакомлен:

Директор школы

  /С.Ю.Осипов/
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Подъельск

ПРИКАЗ

от 30 августа 2012 года

№ 194

О продлении капитального ремонта

детского сада с. Подъельск

В связи с продлением сроков капитального ремонта детского сада с. Подъельск с 01 сентября 2012 года по 31 августа 2013 года, приказываю:

1. Провести капитальный ремонт в установленные сроки.

2. Детский сад закрыть для посещения детей до 01 сентября 2013 года.

3. Во время проведения капитального ремонта детского сада устранить предписания органов Госпожнадзора,  органов Роспотребнадзора.

4. Возложить ответственность за контроль проведения капитального ремонта на заместителя директора по дошкольному образованию Королеву О.А.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Директор школы

  /С.Ю.Осипов/
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Подъельск

ПРИКАЗ

от 30 августа 2012 года

№ 194/1

О вынужденном простое

В связи с проведением капитального ремонта здания детского сада,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по дошкольному образованию, Королевой Ольге Александровне, предупредить работников детского сада о простое.

С приказом ознакомлена: ________________ О.А.Королева

Директор школы _____________________ /С.Ю.Осипов/